
 
Temeljem članka 24. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, KLASA: 303-02/21-02/2, 
URBROJ: 2186-62-08-21-122 od 15. srpnja 2021. godine, donosi se 

 
 

O B A V I J E S T 
o rezultatima pregleda i ocjene ponuda 

u postupku jednostavne nabave 
USLUGA DOPUNSKOG ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

 
I. 

Poziv na dostavu ponuda u predmetnom postupku jednostavne nabave objavljen je na Web 
stranici FOI od strane naručitelja Sveučilište u Zagrebu, Fakultet organizacije i informatike, 
dana 01.02.2022. godine. U postupku jednostavne nabave USLUGA DOPUNSKOG 
ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA, naručitelja Sveučilište u Zagrebu, Fakultet organizacije i 
informatike, Pavlinska 2, Varaždin, OIB:02024882310, internog evidencijskog broja G 
43/2022, Odlukom Sveučilišta u Zagrebu, Fakulteta organizacije i informatike, KLASA: 303-
02/22-02/2, URBROJ: 2186-62-08-22-14 od 16.02.2022. godine, kao najpovoljnija ponuda 
odabrana je ponuda ponuditelja WIENER osiguranje d.d., Zagreb, Slovenska ulica 24, 
OIB:52848403362, broj ponude: DZO 1588/2022, datum ponude: 07.02.2022. Cijena prema 
usvojenoj ponudi iznosi 125.280,00 kune. 
 

II. 
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude iz članka 1. ove obavijesti postala je izvršna danom 
njenog donošenja te se temeljem nje može odmah pristupiti sklapanju ugovora, odnosno 
realizaciji posla s odabranim ponuditeljem. 
 
 

III. 
Ova obavijest se sukladno čl. 24. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, 
KLASA:303-02/21-02/2, URBROJ: 2186-62-08-21-122 od 15. srpnja 2021. dostavlja 
ponuditeljima objavom na Web stranici FOI. 
 
 
 
 

Povjerenstvo za provođenje postupaka javne nabave 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
- Ponuditeljima (objavom na Webu FOI) 
- Arhiva 


